
 

 

EDITAL 004/2020 

 

XVI PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO JURÍDICO DE GRADUAÇÃO 
DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO  

 

O SUBDEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO DO MARANHÃO,  no uso de 
suas atribuições legais, e considerando o XVI PROCESSO SELETIVO PARA 
ESTÁGIO JURÍDICO DE GRADUAÇÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO 
ESTADO DO MARANHÃO, resolve: 

 

Art. 1º - INFORMAR que os recursos interpostos foram devidamente respondidos para 
cada candidato (a) através do e-mail seletivos2020@ma.def.br, conforme ANEXO I do 
presente edital; 

 
Art. 2º - DIVULGAR, após análise dos recursos interpostos, a lista definitiva dos 
candidatos que obtiveram suas inscrições deferidas no processo seletivo, conforme 
ANEXO II  do presente edital; 

 
Art. 3º - INFORMAR que, considerando a pandemia causada pelo coronavírus (COVID-
19) e a necessidade de preservar a integridade física dos candidatos e servidores da 
Defensoria Pública, um novo cronograma de aplicação das provas será divulgado em 
momento oportuno; 
 

Art. 4º - O presente Edital será publicado no site da DPE/MA. 
 

 

São Luís, 28 de abril de 2020 

 

 

 

GABRIEL SANTANA FURTADO SOARES  

Subdefensor Público-Geral do Estado do Maranhão  
 

 

 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

8/
04

/2
02

0 
16

:0
4:

39
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: I

JQ
N

J 
- 

1C
L

O
S

 -
 G

74
6U

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=IJQNJ1CLOSG746U




 

 

ANEXO I 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CANDIDATO RECURSO 
Thalita Lima Mouta Deferido 
Valentim Morais Silva Neto Indeferido 
Carla Mariana Veras Cruz Amaral Indeferido 
Mariana Malta Nogueira Indeferido 
Monica Rangeli Costa de Oliveira Indeferido 
Eva Jailda de Oliveira Silva Indeferido 
Laís Eduarda de Paula Pereira Indeferido 
Isadora Valéria Carneiro Pereira Indeferido 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

8/
04

/2
02

0 
16

:0
4:

39
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: I

JQ
N

J 
- 

1C
L

O
S

 -
 G

74
6U

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=IJQNJ1CLOSG746U




 

 

ANEXO II 

 

Nº 
Inscrição 

Candidato Motivo Indeferimento Situação 

6,045 
ABDON DA CRUZ 

PEREIRA 
 Deferida 

6,207 
ABRAÃO VICTOR 

NASCIMENTO 
GOMES 

 Deferida 

6,578 
ADAISA CRISTINA 
NASCIMENTO DA 

SILVA 
 Deferida 

5,887 
ADALDSON FEITOSA 

ROCHA 
 Deferida 

6,497 
ADELIA COELHO 

MEIRELES 
 Deferida 

5,986 
ADÉLIA KARINE 
SOUSA DA SILVA 

 Deferida 

5,879 
ADJA SANDRA 
SANTOS AIRES 

 Deferida 

6,514 
ADRIANA ANDRADE 

COSTA SILVA 
 Deferida 

6,121 
ADRIANA CUTRIM 

VINHAS 
 Deferida 

6,489 
ADRIANA FERREIRA 

DE ARAUJO 
 Deferida 

5,805 
ADRIANY MARIA 
BASTOS MATOS 

 Deferida 

6,144 
ADRIELE DE 

OLIVEIRA PEREIRA 
 Deferida 

6,434 
ADRIELY GUSMÃO 

DE CARVALHO 
 Deferida 

5,802 
AGOSTINHO 

FERREIRA LIMA 
NETTO 

 Deferida 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

8/
04

/2
02

0 
16

:0
4:

39
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: I

JQ
N

J 
- 

1C
L

O
S

 -
 G

74
6U

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=IJQNJ1CLOSG746U




 

6,106 
AIRTON RENER 
PESTANA DO 
NASCIMENTO 

 Deferida 

6,575 
ALANA MARIA 

SAMPAIO 
FERNANDES 

 Deferida 

6,548 
ALBERTINA VÉRAS 

GARCIA 
 Deferida 

6,515 
ALCICLEIA DE LIMA 

SILVA 
 Deferida 

5,875 
ALESSANDRA 

CRISTINA COSTA 
CARVALHO ALVES 

 Deferida 

6,125 
ALESSANDRA 

THÁCILA DE SOUSA 
ABREU 

 Deferida 

6,266 
ALESSANDRO 

CASSIO HOLANDA 
AFONSO FERREIRA 

 Deferida 

6,140 
ALEXANDRE UCHOA 

DA SILVA 
 Deferida 

6,037 
ALEXSSANDRA 
COSTA CAMPOS 

 Deferida 

6,488 
ALINE ADRIANA 

LAGO DE 
CARVALHO 

 Deferida 

6,164 
ALINE COELHO 

LOPES 
 Deferida 

6,448 
ALINE MARIA DE 
SOUSA MACHADO 

 Deferida 

6,500 
ALINE NORONHA 

LIMA 
 Deferida 

6,254 
ALINE RAFAELE 

MOUTA DA COSTA 
 Deferida 

6,559 
ALLANA LARINNE 

VIEIRA DO 
NASCIMENTO 

 Deferida 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

8/
04

/2
02

0 
16

:0
4:

39
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: I

JQ
N

J 
- 

1C
L

O
S

 -
 G

74
6U

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=IJQNJ1CLOSG746U




 

6,555 
ALTINA RAFAELA 
OLIVEIRA SOUSA 

 Deferida 

6,516 
AMANDA CAROLINA 
DO ESPIRITO SANTO 

BARROS 
 Deferida 

6,169 
AMANDA DE JESUS 

FERREIRA DA SILVA 
 Deferida 

6,039 
AMANDA GRAZIELY 
FERNANDES E SILVA 

 Deferida 

6,532 
AMANDA VITORIA 
DE SOUZA PIRES 

 Deferida 

6,553 
ANA BEATRIZ 

ISAIAS DE OLIVEIRA 
E SILVA 

 Deferida 

6,221 
ANA BEATRIZ 

MARTINS MENDES 
 Deferida 

6,233 
ANA BEATRIZ SILVA 

ARAGÃO 
 Deferida 

6,359 
ANA CARLA ALVES 

MATOS 
 Deferida 

5,900 
ANA CARLA DOS 

SANTOS OLIVEIRA 
 Deferida 

6,586 
ANA CAROLINA 

CARNEIRO BARROS 
 Deferida 

6,089 
ANA CAROLINA DE 
SOUSA BATALHA 

 Deferida 

5,944 
ANA CAROLINA DOS 

REIS VALPORTO 
 Deferida 

6,510 
ANA CAROLINE 

SILVA DO 
NASCIMENTO 

 Deferida 

6,495 
ANA CLARA DE 

OLIVEIRA MENDES 
 Deferida 

6,264 
ANA CLEIDE 

BARROS FRANÇA 
CARDOSO 

 Deferida 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

8/
04

/2
02

0 
16

:0
4:

39
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: I

JQ
N

J 
- 

1C
L

O
S

 -
 G

74
6U

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=IJQNJ1CLOSG746U




 

6,385 
ANA GABRIELY DE 
OLIVEIRA COSTA 

 Deferida 

6,481 
ANA KARLA 

GONÇALVES DE 
SOUSA 

 Deferida 

6,113 
ANA LUIZA CUTRIM 

GONZAGA 
 Deferida 

5,808 
ANA LUIZA SOUSA 

SILVA 
 Deferida 

6,223 ANA PAULA  Deferida 

6,356 
ANA PAULA 

BELFORT OLIVEIRA 
 Deferida 

6,066 
ANA PAULA GOMES 

GOMES 
 Deferida 

5,989 
ANA PAULA SANTOS 

DOS SANTOS 
 Deferida 

6,238 
ANA PAULA SILVA 

ARAUJO 
 Deferida 

6,181 
ANA VANESSA 
NASCIMENTO 

COELHO 
 Deferida 

6,505 
ANANDA STHEFANY 

DA COSTA SOUZA 
 Deferida 

5,995 
ANDERSON COSTA 

FERREIRA 
 Deferida 

6,354 
ANDRÉ LUNA DOS 
SANTOS MARTINS 

 Deferida 

6,419 
ANDRÉ RIBEIRO 

SOUSA 
 Deferida 

6,043 
ANDREINA LIMA 

COSTA 
 Deferida 

6,062 
ANDRESKA 

AMARANTE SOUSA 
COSTA 

 Deferida 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

8/
04

/2
02

0 
16

:0
4:

39
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: I

JQ
N

J 
- 

1C
L

O
S

 -
 G

74
6U

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=IJQNJ1CLOSG746U




 

6,114 
ANDRESSA 

BÁRBARA SÁ 
FERREIRA 

 Deferida 

6,241 
ANDRESSA KELLEN 

MALHEIROS 
GUIMARÃES 

 Deferida 

6,326 
ANDRESSA 

PINHEIRO ROSA DE 
ABREU 

 Deferida 

6,409 
ANDRESSA SIPAÚBA 

DA SILVA 
 Deferida 

6,260 
ANDRESSA SOARES 

DA SILVA 
 Deferida 

5,857 
ANDRESSA 

TEREZINHA SODRÉ 
SIQUEIRA 

 Deferida 

6,545 
ANDRESSA 

VIRORYA PEREIRA 
RODRIGUES 

 Deferida 

6,458 

ANDREW 
JHONATHAN 

SANTANA PEREIRA 
PASSOS 

 Deferida 

6,462 
ANDREZZA ALVES 
VIANA DA SILVA 

 Deferida 

6,569 
ANGELICA DOS 

SANTOS BASTOS 
 Deferida 

6,593 
ÂNGELO ANTÔNIO 
MELO CARVALHO 

 Deferida 

5,829 
ANNA BHEATRIZ 

VENANCIO DE 
OLIVEIRA 

 Deferida 

6,053 
ANNA GABRIELA 
VIEIRA SANTOS 

 Deferida 

6,130 
ANNA VICTÓRIA 

SILVA GONÇALVES 
 Deferida 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

8/
04

/2
02

0 
16

:0
4:

39
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: I

JQ
N

J 
- 

1C
L

O
S

 -
 G

74
6U

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=IJQNJ1CLOSG746U




 

6,293 
ANNE KAROLINE 

HOLANDO ARAUJO 
 Deferida 

6,035 
ANTONIO ERISMAR 
TEIXEIRA DE SOUSA 

JUNIOR 
 Deferida 

6,303 

ANTONIO 
FRANCISCO 

FERREIRA DE LIMA 
SOUSA 

 Deferida 

5,871 
ANTONIO LUIZ 

PAIXÃO CASTELLO 
BRANCO 

 Deferida 

5,814 
ANY HELLEN PENHA 

DE AGUIAR 
 Deferida 

6,334 
ARIANA PAULA 

RODRIGUES LOPES 
 Deferida 

6,487 
ARIANE RAISSA 
LAGO DE SOUSA 

 Deferida 

6,017 
ARIELY SILVA 

RIBEIRO 
 Deferida 

6,401 
ARILSON LUCAS 
NERI DA SILVA 

 Deferida 

6,228 
ARISON CLEDSON 

NUNES ROCHA 
 Deferida 

5,817 
ARLESON LEANDRO 

SANTOS 
GONÇALVES 

 Deferida 

6,572 
ATALIA ARAUJO DA 

COSTA 
 Deferida 

5,899 
AUGUSTO DANIEL 

PESSOA GABINA DE 
OLIVEIRA 

 Deferida 

5,905 
AUGUSTO GABRIEL 
PESSOA GABINA DE 

OLIVEIRA 
 Deferida 

5,898 BÁRBARA 
FERNANDA 

 Deferida 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

8/
04

/2
02

0 
16

:0
4:

39
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: I

JQ
N

J 
- 

1C
L

O
S

 -
 G

74
6U

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=IJQNJ1CLOSG746U




 

GONÇALVES 
MARQUES 

6,103 
BÁRBARA SALES 

LIBÉRIO 
 Deferida 

6,203 
BEATRIZ ALVES 

CARVALHO 
 Deferida 

5,943 
BEATRIZ BEZERRA 

SOUSA 
 Deferida 

6,325 
BEATRIZ CAROLINA 

SILVA LEAO 
 Deferida 

5,809 
BEATRIZ 

RODRIGUES LAGO 
 Deferida 

6,563 
BEATRIZ SILVA 

MARQUES 
 Deferida 

6,027 
BEATRIZ SOUZA 

COSTA 
 Deferida 

6,437 
BENEDITA BARBOSA 

RAPOSO 
 Deferida 

6,003 
BENJAMIN COSTA 

ZAQUEU 
 Deferida 

6,457 
BIANCA SANTOS 

CUNHA 
 Deferida 

5,961 
BRENDA ARAÚJO 

LOPES 
 Deferida 

5,954 
BRENDA LAIS 

OLIVEIRA CHAVES 
 Deferida 

6,554 
BRUNA COSTA DOS 

SANTOS 
 Deferida 

6,471 
BRUNA CRISTINA 
FRAZÃO SOARES 

 Deferida 

5,938 
BRUNA DA CUNHA 
RIBEIRO BARROS 

 Deferida 

6,056 
BRUNA MARTINS 

GONÇALVES 
 Deferida 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

8/
04

/2
02

0 
16

:0
4:

39
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: I

JQ
N

J 
- 

1C
L

O
S

 -
 G

74
6U

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=IJQNJ1CLOSG746U




 

6,060 
BRUNA RAQUEL 

SILVA MACH ADO 
 Deferida 

6,006 
BRUNA RÊGO 

BANDEIRA SOUSA 
 Deferida 

6,111 
BRUNO ALVES DE 

SOUSA 
 Deferida 

5,990 
BRUNO PORTO 

BRANDÃO 
 Deferida 

6,214 
BRUNO VIEIRA DA 

CUNHA 
 Deferida 

6,225 
BYANCA RAVENNY 

SOUSA SANTOS 
 Deferida 

6,201 
CAIO MEDEIROS 

MARQUES 
 Deferida 

6,276 
CAMILA ALMEIDA 

MIRANDA 
 Deferida 

6,284 
CAMILA APARECIDA 
CAVALCANTE LIM A 

VIEIRA 
 Deferida 

5,842 
CAMILA CIRIACO 

SOUSA 
 Deferida 

6,477 
CAMILLA LUANNA 
ALMEIDA RAMOS 

 Deferida 

5,791 
CAMILLA SARAIVA 
RODRIGUES COSTA 

ABREU 
 Deferida 

6,244 
CAMYLLA MARIA 
SANTANA SANTOS 

 Deferida 

5,933 
CARLA ARAUJO 

SOUZA 
 Deferida 

6,115 
CARLA ERIENNE 

SILVA ROCHA 
 Deferida 

5,832 
CARLA RAYANNE 

VIEGAS DE 
MESQUITA 

 Deferida 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

8/
04

/2
02

0 
16

:0
4:

39
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: I

JQ
N

J 
- 

1C
L

O
S

 -
 G

74
6U

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=IJQNJ1CLOSG746U




 

6,212 
CARLA TAÍS 

PEREIRA DA SILVA 
 Deferida 

6,298 
CARLOS AUGUSTO 

VIANA JUNIOR 
 Deferida 

6,091 
CARLOS HENRIQUE 
RIBEIRO CHAVES 

 Deferida 

6,421 
CARLOS VINÍCIUS 

ASSUNÇÃO 
NASCIMENTO 

 Deferida 

6,058 
CAROLINA DE 

ARAÚJO OLIVEIRA 
DA SILVA 

 Deferida 

6,054 
CAROLINA WOLFF 

DE SOUSA 
 Deferida 

6,129 
CATARINA IRINEU 

COSTA 
 Deferida 

6,376 
CAYNÃ HENRIQUE 

LOPES COSTA 
 Deferida 

6,580 
CESAR COSTA 

BARBOSA 
 Deferida 

6,128 
CÉSAR VINÍCIUS 
COSTA BASTOS 

 Deferida 

6,289 
CHARLLES 

OSWALDO RAMOS 
MOREIRA 

 Deferida 

5,942 
CLARA DE MELO 

DIAS 
 Deferida 

5,951 
CLARICE ISADORA 

SANTIAGO DOS 
SANTOS 

 Deferida 

5,845 
CLARISSE MORAES 

PINTO 
 Deferida 

5,949 
CLÁUDIA DOS 

SANTOS OLIVEIRA 
 Deferida 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

8/
04

/2
02

0 
16

:0
4:

39
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: I

JQ
N

J 
- 

1C
L

O
S

 -
 G

74
6U

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=IJQNJ1CLOSG746U




 

6,333 
CLAUDIO PORDEUS 

SARMENTO 
SEGUNDO 

 Deferida 

6,365 
CLEUDILENE 

REZENDE BARROS 
 Deferida 

5,931 
CYNTHIA LETICIA 
PEREIRA SANTOS 

 Deferida 

6,177 
DANDARA VANESSA 

LIMA TIMÓTEO 
 Deferida 

5,982 
DANIEL FREITAS 

MATOS 
 Deferida 

5,991 
DANIELLE CRISTINE 

FRANÇA FRAZAO 
 Deferida 

6,036 
DANIELLE 

FERNANDA CAMPOS 
MUNIZ 

 Deferida 

6,473 
DANNIELLE 

AMANDA ARAÚJO 
DINIZ 

 Deferida 

5,890 
DAVI CHAVES DE 

OLIVEIRA MACEDO 
COSTA 

 Deferida 

5,914 
DAYANE ALVES DOS 

SANTOS 
 Deferida 

6,093 
DAYLA DA SILVA 

CAMPOS 
 Deferida 

6,587 
DÉBORA CORDEIRO 

DA SILVA 
 Deferida 

6,427 
DÉBORA CORREA 

CAMPOS 
 Deferida 

6,503 
DEBORA GOMES 

SILVA 
 Deferida 

6,509 
DELMA DA SILVA 

SENA 
 Deferida 

6,204 
DENISE BARROS 

RIBEIRO 
 Deferida 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

8/
04

/2
02

0 
16

:0
4:

39
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: I

JQ
N

J 
- 

1C
L

O
S

 -
 G

74
6U

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=IJQNJ1CLOSG746U




 

6,340 
DENISE DE 

SANTANA SILVA 
 Deferida 

6,252 
DENNER GOMES DA 

ROCHA 
 Deferida 

6,057 
DEYLA CARVALHO 

DA SILVA 
 Deferida 

6,337 
DEYVID ALLESSAN 

DOS SANTOS E 
SANTOS 

 Deferida 

6,262 
DHAYCON DOS 
SANTOS DINIZ 

 Deferida 

6,034 
DHYOVANNA 
MARIA SILVA 

SALOMÃO 
 Deferida 

6,050 
DIEGO AUGUSTO 
PINHEIRO PIRES 

 Deferida 

6,186 
DIEGO RODRIGO 

COELHO RODRIGUES 
 Deferida 

6,341 
DIONE SANTOS 

SILVA 
 Deferida 

6,331 
EDMILTON 

RODRIGUES DA 
SILVA 

 Deferida 

6,280 
EDSON FELIPE 

SANTOS DA SILVA 
 Deferida 

6,372 
EDSON NONATO 
SERRA PEREIRA 

 Deferida 

6,200 
EDUARDA SILVA E 

SILVA 
 Deferida 

6,539 
EDUARDO MARTINS 

DE CARVALHO 
 Deferida 

5,788 
EDVANILSON DE 

SOUSA SILVA 
 Deferida 

6,460 
ELAINE VIEGAS 

PEREIRA 
 Deferida 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

8/
04

/2
02

0 
16

:0
4:

39
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: I

JQ
N

J 
- 

1C
L

O
S

 -
 G

74
6U

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=IJQNJ1CLOSG746U




 

6,030 
ELAYNE DE JESUS 

LOPES VIEIRA 
 Deferida 

6,353 
ELAYNE GABRIELLE 

SOUSA DA SILVA 
 Deferida 

6,414 
ELIANE EXPEDITA 

DE SOUSA ALMEIDA 
 Deferida 

6,490 ELIAS ARAUJO NETO  Deferida 

5,920 
ELIEZER GOMES 

SILVA 
 Deferida 

6,577 
ELINELMA DE 

FÁTIMA CARDOSO 
BATISTA 

 Deferida 

6,012 

ELIZANDRA 
VITORIA MUNIZ 

ALCANTARA 
OLIVEIRA 

 Deferida 

5,976 
ELLEN CARDOSO 

SERRA 
 Deferida 

6,364 
ELLEN CRISTINA 

MOTA SILVA 
 Deferida 

6,403 
ELLEN VICTÓRIA 
AMARAL LIMA 

 Deferida 

6,321 
ELZYANA DE 

CASSYA VEIGA DA 
SILVA 

 Deferida 

6,524 
EMANUEL MARQUES 

DA SILVA SOUSA 
 Deferida 

5,878 
EMANUEL VICTOR 
RIBEIRO SANTOS 

 Deferida 

6,307 
EMANUELE DUARTE 

COSTA 
 Deferida 

6,415 
EMANUELE GOMES 

DA SILVA 
 Deferida 

6,435 
EMANUELE LIMA 

LISBOA 
 Deferida 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

8/
04

/2
02

0 
16

:0
4:

39
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: I

JQ
N

J 
- 

1C
L

O
S

 -
 G

74
6U

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=IJQNJ1CLOSG746U




 

6,213 
EMILY JULIA DA 

SILVA CRUZ 
 Deferida 

6,197 
ENOS DOS SANTOS 

FERREIRA 
 Deferida 

6,567 
ÉRICA JÊMILA 

MARQUES CUTRIM 
 Deferida 

6,038 
ERICA LETICIA 

FERREIRA BOUERES 
 Deferida 

6,155 
ERICA LUCINDA DO 

ESPÍRITO SANTO 
CALDA DA SILVA 

 Deferida 

6,064 
ERIKA KARINE  
NASCIMENTO 

PIMENTA 
 Deferida 

6,251 
ERIKA KAROLLINE 
MACIEL DA SILVA 

 Deferida 

6,566 
ERIKA KELLY ALVES 

FERREIRA 
 Deferida 

6,133 
ERIKA NOGUEIRA 

AIRES 
 Deferida 

6,519 
ERIKA PRISCILA 
SILVA BARBOSA 

 Deferida 

6,412 
ERIKA VALERIA 

SIQUEIRA MEIRELES 
 Deferida 

5,800 
ERWIN 

SCHRODINGER 
CABRAL DA SILVA 

 Deferida 

6,008 
ESTER LOISE DA 

SILVA COSTA 
 Deferida 

6,418 
ESTHER SILVA DE 

ARAUJO 
 Deferida 

6,163 
EVELLY RENATA 
LIMA AZEVEDO 

 Deferida 

6,074 
ÉVELYN HELLEN 

ALENCAR SAMPAIO 
 Deferida 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

8/
04

/2
02

0 
16

:0
4:

39
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: I

JQ
N

J 
- 

1C
L

O
S

 -
 G

74
6U

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=IJQNJ1CLOSG746U




 

5,815 
EVILA MYLLA 
GARCEZ SILVA 

 Deferida 

6,182 
FABRICIO MARTINS 

DOS SANTOS 
OLIVEIRA 

 Deferida 

6,083 
FELIPE DE SOUZA 

FREIRE 
 Deferida 

6,476 
FELIPE GOMES 

MONTEIRO 
 Deferida 

6,157 
FELIPE SOARES 

FERREIRA 
 Deferida 

6,484 
FELIPE ZANONI 

VALE PORTO 
 Deferida 

6,408 
FERNANDA CASTRO 

SANTANA 
 Deferida 

6,389 
FERNANDA 

SALGADO CABRAL 
 Deferida 

6,078 
FLAVIANE PINTO 

PEDROSA 
 Deferida 

6,049 
FLAVIO VINICIUS 
LIMA AZEVEDO 

 Deferida 

6,319 
FRANCIEL SOUSA 

DA SILVA 
 Deferida 

6,086 
FRANCISCO 

ERIVALDO GURGEL 
DE OLIVEIRA FILHO 

 Deferida 

6,447 
FRANCISCO 

ERIVELTON DA 
COSTA ALENCAR 

 Deferida 

6,108 
FRANCISCO 

SALAZAR BATISTA 
 Deferida 

6,107 
FRANKLEN 

WARLLEN DA SILVA 
COUTINHO 

 Deferida 

6,570 
FRANKWILLAS 

AZEVEDO ALMEIDA 
 Deferida 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

8/
04

/2
02

0 
16

:0
4:

39
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: I

JQ
N

J 
- 

1C
L

O
S

 -
 G

74
6U

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=IJQNJ1CLOSG746U




 

6,100 
GABRIEL BACELAR 

DOS SANTOS 
 Deferida 

6,052 
GABRIEL CASTRO 

BORGES 
 Deferida 

6,248 
GABRIEL DO 
NASCIMENTO 

ALMEIDA 
 Deferida 

6,288 
GABRIEL FERREIRA 

VELOSO 
 Deferida 

6,398 
GABRIEL LUCENA 

GOMES 
 Deferida 

6,139 
GABRIEL NARCISO 
CORREIA DUTRA 

 Deferida 

5,965 
GABRIELA ROSANA 
RIBEIRO  DA SILVA 

 Deferida 

5,998 
GABRIELLA SANTOS 
FURTADO CUTRIM 

 Deferida 

6,119 
GABRIELLE 

MARQUES BRAGA 
 Deferida 

6,143 
GABRIELLE 

PLACIDO OBREGON 
 Deferida 

6,348 
GEILENE CARVALHO 

DA SILVA 
 Deferida 

5,930 
GEORGE ANDREY 
FERRO CASTRO 

FILHO 
 Deferida 

5,827 
GEORGIANA BASTOS 

SOUSA 
 Deferida 

6,090 
GILBERTO FROZ DOS 

SANTOS 
 Deferida 

6,192 
GIOVANNA LETICIA 

NUNES MORAES 
 Deferida 

6,224 
GIOVANNA MARIA 
BRITO GONÇALVES 

 Deferida 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

8/
04

/2
02

0 
16

:0
4:

39
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: I

JQ
N

J 
- 

1C
L

O
S

 -
 G

74
6U

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=IJQNJ1CLOSG746U




 

6,546 
GIULIANO BASTOS 

ESTRELA 
 Deferida 

6,018 
GIULLIA REBECA 
PIRES RAMALHO 

CUTRIM 
 Deferida 

5,816 
GLIVIA ROCHA 

PEREIRA 
 Deferida 

6,042 
GRACE MACHADO 

BASTOS 
 Deferida 

6,079 
GRAZIELLE 

MONIQUE CUTRIM 
RABELO 

 Deferida 

5,860 
GUILHERME 

FERREIRA SERRA 
 Deferida 

6,441 
GUILHERME 

NELSON LEMOS DE 
MORAES 

 Deferida 

6,255 
GUSTAVO MUNIZ 

PARENTE 
 Deferida 

6,257 
GUSTAVO SILVA DE 

OLIVEIRA 
 Deferida 

5,904 
HANNAH MARCELA 

PEDROSA 
VASCONCELOS 

 Deferida 

5,960 
HAYLLAN DUARTE 

LIMA 
 Deferida 

5,825 
HELEN KARLEN 
COSTA COELHO 

 Deferida 

5,821 
HELENA CAMILA 

CANDIDO TEIXEIRA 
 Deferida 

6,268 
HELENA MARQUES 

LIMA 
 Deferida 

6,469 
HELLEN CAROLINA 

DA ROCHA 
CARDOSO 

 Deferida 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

8/
04

/2
02

0 
16

:0
4:

39
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: I

JQ
N

J 
- 

1C
L

O
S

 -
 G

74
6U

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=IJQNJ1CLOSG746U




 

6,583 
HELLEN EDUARDA 

MARQUES DE 
OLIVEIRA 

 Deferida 

5,932 
HENRY LUIZ PERS 

DE SOUZA 
 Deferida 

6,028 
HETHYANE MALONE 

DE CARVALHO 
MENDES 

 Deferida 

6,543 
HIERE SOUSA 

SEREJO FREITAS 
 Deferida 

6,535 
HIGO PINHEIRO 

ROCHA 
 Deferida 

6,070 
HINAYARA 

RODRIGUES BARROS 
RODRIGUES 

 Deferida 

6,250 
HUGO GABRIEL 

AROUCHA COELHO 
 Deferida 

6,324 
HYGO ABRAÃO 
ALVES AMORIM 

SILVA 
 Deferida 

6,013 
IAGO LEANDRO 

NUNES LEITE 
 Deferida 

5,841 IARA SILVA SANTOS  Deferida 

6,256 
IGOR GABRIEL 

CORRÊA CUTRIM 
 Deferida 

5,901 
INGRID OLIVEIRA 

NUNES 
 Deferida 

6,522 
INGRID RAQUEL 

FERREIRA BATISTA 
SILVA 

 Deferida 

5,790 
ISABEL NAUFEL 

COSTA 
 Deferida 

5,953 
ISABELA 

APARECIDA RIBEIRO 
MOUZINHO 

 Deferida 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

8/
04

/2
02

0 
16

:0
4:

39
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: I

JQ
N

J 
- 

1C
L

O
S

 -
 G

74
6U

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=IJQNJ1CLOSG746U




 

6,195 
ISABELA CAMPELO 

DE SOUZA 
 Deferida 

5,838 
ISABELA CRISTINA 
COELHO LAGO DA 

COSTA 
 Deferida 

6,231 
ISABELLA COSTA 

GUIMARÃES 
 Deferida 

6,573 
ISABELLA NAILZE 

SAMPAIO 
GUIMARÃES 

 Deferida 

6,496 
ISABELLE CAMARA 

DIAS 
 Deferida 

6,525 
ISABELLY BEZERRA 

E BEZERRA 
 Deferida 

5,979 
ISADORA MOTA 

ALVES 
 Deferida 

6,010 
ISAIAS MELONIO 

ALVES 
 Deferida 

5,804 
ISANA ANTONIA 
COSTA GOMES 

 Deferida 

5,983 
ISAQUE MOTA 

ALVES 
 Deferida 

6,189 
ISLEY KARINE 

FREITAS DA 
CONCEIÇÃO 

 Deferida 

6,170 
ITALA KAROLYNE 

LEAL DA SILVA 
 Deferida 

6,449 
ITALO MATEUS 

JANSEN REIS 
 Deferida 

6,454 
ITALO MIRANDA DE 

SOUZA 
 Deferida 

5,882 
IURY MAHATMA 

RODRIGUES 
ESPOSITO 

 Deferida 

6,040 
JAIZA CRISTINA 
ALVES SANTOS 

 Deferida 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

8/
04

/2
02

0 
16

:0
4:

39
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: I

JQ
N

J 
- 

1C
L

O
S

 -
 G

74
6U

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=IJQNJ1CLOSG746U




 

5,894 
JAKELINE SANDES 

VELOSO 
 Deferida 

6,055 
JAMES CANAVIEIRA 

GUILHON 
 Deferida 

5,867 
JAMES GABRIEL 

MENDES GARCEZ 
 Deferida 

6,084 
JAMILE LAURA DO 

NASCIMENTO 
AZEVEDO 

 Deferida 

6,392 
JANAYNA SILVA 

BORGES 
 Deferida 

6,312 
JANNA COELHO 

MENDONÇA 
 Deferida 

5,853 
JAQUELINE 

ANDRESSA PEREIRA 
DOS SANTOS 

 Deferida 

6,442 
JAYANE VITÓRIA 
ARAÚJO SOUSA 

 Deferida 

5,937 
JEFERSON MARQUES 
DE AGUIAR JUNIOR 

 Deferida 

6,301 
JERSON BUNA 

ARAÚJO 
 Deferida 

6,416 
JÉSSICA CRISTINY 
MENDES FERREIRA 

 Deferida 

6,589 
JESSICA FERNANDA 
ALMEIDA GUSMÃO 

 Deferida 

6,549 
JESUS MARTINS 

OLIVEIRA 
 Deferida 

6,217 
JHON FLAVIO 

FERREIRA MENEZES 
 Deferida 

5,844 
JHÚLIA MADALENA 

SILVA ALVES 
 Deferida 

6,453 
JOANA DIRCE 

SAMPAIO CASTELO 
BRANCO 

 Deferida 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

8/
04

/2
02

0 
16

:0
4:

39
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: I

JQ
N

J 
- 

1C
L

O
S

 -
 G

74
6U

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=IJQNJ1CLOSG746U




 

6,369 
JOANA RAFAELA 

FERREIRA DA SILVA 
 Deferida 

6,391 
JOANA RAFAELA 

FERREIRA DA SILVA 
 Deferida 

6,281 
JOÃO DE SOUSA 

MOTA NETO 
 Deferida 

6,072 
JOÃO GABRIEL 

SOARES DA SILVA 
 Deferida 

5,852 
JOÃO MARCOS 
BONFIM LEAL 

 Deferida 

6,371 
JOÃO MORAES 
SALES FILHO 

 Deferida 

5,955 
JOÃO VICTOR DE 

SOUZA NERES 
 Deferida 

6,378 
JOÃO VICTOR 

MENDES SILVA 
 Deferida 

6,536 
JOÃO VITOR 

BRANDÃO DA SILVA 
 Deferida 

5,843 
JOÃO VITOR 
FRANCO DE 

RESENDE 
 Deferida 

6,317 
JOCIMAR ALVES DE 

OLIVEIRA 
 Deferida 

6,339 
JOENIA SILVA 

OLIVEIRA 
 Deferida 

6,187 
JORIO SERRA MAIA 

JUNIOR 
 Deferida 

5,783 
JOSÉ ABINOAN 

ARAÚJO ALMEIDA 
 Deferida 

5,854 
JOSÉ ALBERTO 

LUCAS MEDEIROS 
GUIMARÃES 

 Deferida 

5,959 
JOSE AUGUSTO 
ALVES MENDES 

 Deferida 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

8/
04

/2
02

0 
16

:0
4:

39
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: I

JQ
N

J 
- 

1C
L

O
S

 -
 G

74
6U

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=IJQNJ1CLOSG746U




 

5,941 
JOSÉ CARLOS 

SANTOS DA SILVA 
 Deferida 

6,088 JOSÉ CARLOS SILVA  Deferida 

6,193 
JOSÉ DE ARIMATEA 

LEITE COELHO 
JÚNIOR 

 Deferida 

6,109 

JOSÉ DE RIBAMAR 
MOREIRA 

MENDONÇA 
MEDEIROS 

 Deferida 

5,868 
JOSE DE SOUSA 
BORGES NETO 

 Deferida 

6,033 
JOSE LUCASNEVES 

PEREIRA 
 Deferida 

6,215 
JOSÉ REIS ROCHA 

VIEIRA FILHO 
 Deferida 

6,026 
JOSÉ RIBAMAR 
MORAIS PADRE 

FILHO 
 Deferida 

6,443 
JOSÉ ROBERTO 

PESTANA DE 
ARAÚJO JUNIOR 

 Deferida 

6,148 
JOSELAINE 

FERREIRA DA SILVA 
 Deferida 

6,082 
JOSENILDE RIBEIRO 

FERNANDES 
 Deferida 

5,872 
JOSIANE DE FÁTIMA 
RODRIGUES BAETA 

SILVA 
 Deferida 

6,433 
JOSUE CAMARA 

ALMEIDA 
 Deferida 

6,320 
JOYCE ARAÚJO DOS 

SANTOS 
 Deferida 

5,792 
JOYCE DHALLYNNE 
COELHO DE SOUSA 

SANTOS 
 Deferida 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

8/
04

/2
02

0 
16

:0
4:

39
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: I

JQ
N

J 
- 

1C
L

O
S

 -
 G

74
6U

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=IJQNJ1CLOSG746U




 

6,001 
JUAN CARLOS DA 
SILVA DE BARROS 

 Deferida 

6,529 
JUANE NATHALY 
PEREIRA SANTOS 

 Deferida 

6,168 
JULIA COELHO DOS 

SANTOS COSTA 
 Deferida 

6,527 
JULIANA ELLEN 
BARROS COSTA 

 Deferida 

6,406 
JULIANA FRAZÃO DE 

CARVALHO 
 Deferida 

6,004 
JULIANA GOMES DE 

PAIVA 
 Deferida 

6,383 
JULIANA LETICIA 
COSTA BARROS 

 Deferida 

6,092 
JULIANA MENDES 

FERNANDES 
 Deferida 

5,885 
JÚLIO CÉSAR LAGO 

SARAIVA 
 Deferida 

6,360 
JULIO CESAR 

MARQUES PIRES 
 Deferida 

6,455 
JULLYANE MOREIRA 

TEIXEIRA 
 Deferida 

6,210 
JUNE GARCIA 

MARTINS 
 Deferida 

6,087 
KAIRON BRITO DOS 

SANTOS 
 Deferida 

6,073 
KALLINA TANDARA 

BARBOSA DE 
ALMEIDA 

 Deferida 

6,273 
KALLINE BEATRIZ 

SANTANA 
MESQUITA 

 Deferida 

5,806 
KARINA LARISSA 
VALE BRANDAO 

 Deferida 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

8/
04

/2
02

0 
16

:0
4:

39
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: I

JQ
N

J 
- 

1C
L

O
S

 -
 G

74
6U

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=IJQNJ1CLOSG746U




 

5,964 
KARINA MARIA 

COELHO RODRIGUES 
 Deferida 

6,153 
KARINY LOPES 

FONSECA 
 Deferida 

6,160 
KARLA BIANCA 
MORAES VALE 

 Deferida 

6,069 
KARLA GIZZELLE 

PORTO ROCHA 
SALES 

 Deferida 

5,988 
KARLA SIMONE 

CHAVES CASTRO 
 Deferida 

5,950 
KARLYLLE SOUZA 

SANTOS 
 Deferida 

6,258 
KAROLYNNE 

SOARES SOUSA 
 Deferida 

5,963 
KATHERINE 
MICHELLE 

BATALHA COSTA 
 Deferida 

6,482 
KÁTIA CRISTINA 

MIRANDA GARCIA 
 Deferida 

5,985 
KELITA RODRIGUES 

DE SOUSA 
 Deferida 

6,206 
KELLY LUCIA 

DELGADO XIMENES 
 Deferida 

5,883 
KELLYANNA NUNES 

DINIZ 
 Deferida 

6,102 
KEMUEL CAMPELO 

SALES 
 Deferida 

5,911 
KERVIN CAIO 

MORAIS SOARES 
 Deferida 

5,962 
KÉZIA LAYSE SILVA 

MOURA 
 Deferida 

6,159 
LAÍS DE JESUS 

MENDES FONSECA 
 Deferida 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

8/
04

/2
02

0 
16

:0
4:

39
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: I

JQ
N

J 
- 

1C
L

O
S

 -
 G

74
6U

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=IJQNJ1CLOSG746U




 

6,229 
LAÍS EDUARDA 
CÂMARA VIANA 

 Deferida 

6,436 
LARA GABRIELLY 

COELHO 
NASCIMENTO 

 Deferida 

5,915 
LARA LÍGIA DA 
SILVA FREIRES 

 Deferida 

6,278 
LARA MARIA 

ERICEIRA MACIEL 
 Deferida 

5,972 
LARENA SILVA 

RABELO 
 Deferida 

5,828 
LARISSA CARVALHO 

COELHO 
 Deferida 

6,537 
LARISSA DO 

AMARAL 
RODRIGUES VELOSO 

 Deferida 

5,895 
LARISSA DO CARMO 

SOARES 
 Deferida 

6,022 
LARISSA MATOS 

DINIZ 
 Deferida 

6,120 
LARYSSA 

CRYSTINNA ARAUJO 
PINHEIRO 

 Deferida 

5,848 
LAURA ESTERFANY 
SANTOS TEIXEIRA 

 Deferida 

6,328 
LAURA MARIA 

FERREIRA 
FIGUEIREDO 

 Deferida 

6,063 
LAURIENE PINTO 

DOS SANTOS 
EVERTON 

 Deferida 

5,859 
LAYANE CASTRO 

SEREJO 
 Deferida 

6,032 
LAYANNE RAFAELA 

RIBEIRO MENDES 
 Deferida 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

8/
04

/2
02

0 
16

:0
4:

39
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: I

JQ
N

J 
- 

1C
L

O
S

 -
 G

74
6U

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=IJQNJ1CLOSG746U




 

6,007 
LAYLA CRISTINA 
GOMES DE SOUSA 

 Deferida 

6,349 
LAYLA ISABELLE 

DOS SANTOS 
BARROS 

 Deferida 

6,294 
LEANDRA MARIA 
ANDRADE PINTO 

 Deferida 

5,918 
LEANDRA SALES 

DUARTE 
 Deferida 

6,131 
LEANDRA ZENILIA 
CASTRO PEREIRA 

 Deferida 

6,318 
LEOAN KARDEC 

AZEVEDO SOARES 
 Deferida 

6,272 
LEONARDO 
FURTADO 
VALENCIA 

 Deferida 

6,176 
LETÍCIA ASSIS 

GONÇALVES DE 
JESUS 

 Deferida 

6,358 
LETÍCIA BRANDÃO 

LIMA 
 Deferida 

6,305 
LETÍCIA CALDAS DA 

SILVA 
 Deferida 

6,134 
LETICIA CIBELY 

PINHEIRO CORREA 
 Deferida 

6,396 
LETÍCIA DOS 

SANTOS GOMES 
 Deferida 

6,025 
LETICIA LEANDRO 

DOS SANTOS 
 Deferida 

6,002 
LETÍCIA MOREIRA 

SARAIVA 
 Deferida 

6,286 
LETÍCIA PINHEIRO 

ARAÚJO 
 Deferida 

6,590 LEYLANE 
THANDARA 

 Deferida 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

8/
04

/2
02

0 
16

:0
4:

39
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: I

JQ
N

J 
- 

1C
L

O
S

 -
 G

74
6U

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=IJQNJ1CLOSG746U




 

ALMEIDA LIMA 
FERREIRA 

5,924 
LÍCIA FERNANDA 

FREIRE VIEIRA 
 Deferida 

6,196 
LÍVIA DA SILVA 

GUEDELHA 
 Deferida 

6,343 
LOÊDES EDUARDA 

ASSUNÇÃO 
MARTINS 

 Deferida 

5,834 
LORENA NUNES 

GONÇALVES 
 Deferida 

6,041 
LOURIJEFFERSON 
PEREIRA SANTOS 

 Deferida 

5,984 
LUAN RIBEIRO 

PEREIRA 
 Deferida 

6,190 
LUANA ANDRESSA 

LIMA SERRA 
 Deferida 

6,198 
LUANNA MARIA DE 

SOUSA OLIVEIRA 
 Deferida 

5,856 
LUCAS FALCÃO 

MARQUES 
 Deferida 

5,926 
LUCAS FILIPE 

COELHO MACHADO 
 Deferida 

6,216 
LUCAS GABRIEL 

FERREIRA BARBOSA 
 Deferida 

6,517 
LUCAS GABRIEL 

HOLANDA COSTA 
 Deferida 

6,098 
LUCAS LAERTE 

SANTOS DA SILVA 
 Deferida 

6,150 

LUCAS LUYD 
CORRÊA 

NASCIMENTO DOS 
SANTOS 

 Deferida 

5,897 
LUCAS PASCÁSSIO 
GOMES TEIXEIRA 

 Deferida 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

8/
04

/2
02

0 
16

:0
4:

39
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: I

JQ
N

J 
- 

1C
L

O
S

 -
 G

74
6U

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=IJQNJ1CLOSG746U




 

6,253 
LUCAS PORTELA 
SILVA BACELAR 

MOREIRA 
 Deferida 

5,978 
LUCAS SOARES DA 

SILVA 
 Deferida 

5,977 
LUCAS VINICIUS 

SILVA NASCIMENTO 
 Deferida 

6,456 
LUCIANO BARUCK 
LEMOS FERREIRA 

 Deferida 

6,347 
LUCIENE DE JESUS 

RODRIGUES 
 Deferida 

6,558 
LUCILA DA SILVA 

MENDES 
 Deferida 

6,565 
LUDMYLLA SILVA 

SIMÕES 
 Deferida 

6,166 
LUERBETY BRITO DE 

SOUSA 
 Deferida 

5,818 
LUIS ALBERTO 

OLIVEIRA DA COSTA 
 Deferida 

6,560 
LUIS ANSELMO 

SANTOS FERNANDES 
 Deferida 

6,123 
LUIS EDUARDO 
CORRÊA SILVA 

 Deferida 

6,526 
LUÍS EPITÁCIO 

BORGES PINHEIRO 
FILHO 

 Deferida 

5,851 
LUIS FELIPE ARAÚJO 

PEREIRA 
 Deferida 

5,971 
LUIS FELIPE SEREJO 

CASTRO 
 Deferida 

5,923 
LUÍS HENRIQUE 

SILVA VIDAL 
 Deferida 

5,864 
LUIS JORGE LIMA 
PEREIRA JUNIOR 

 Deferida 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

8/
04

/2
02

0 
16

:0
4:

39
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: I

JQ
N

J 
- 

1C
L

O
S

 -
 G

74
6U

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=IJQNJ1CLOSG746U




 

6,596 
LUIS MIGUEL MAIA 

GOMES COELHO 
 Deferida 

6,274 
LUÍSA CUTRIM 

MARTINS PINHEIRO 
 Deferida 

5,822 
LUIZA ARTUSO DE 

FREITAS 
 Deferida 

6,222 
LUIZA BASTOS 

MARTINS 
 Deferida 

6,521 
LUIZA BEATRIZ 
COSTA ARAÚJO 

 Deferida 

6,051 
LUIZA CRISTINA 

GUIMARÃESLIMA 
 Deferida 

6,512 
LUIZIANA CUNHA 

COSTA 
 Deferida 

5,789 LUMA SOUSA SILVA  Deferida 

6,444 
LURDINETE LIMA 

MOURA 
 Deferida 

6,367 
MANOEL ARAÚJO 

FERNANDES JÚNIOR 
 Deferida 

6,432 
MANOEL DE JESUS 

LIMA 
 Deferida 

6,431 
MARCELA BARBOSA 

RIBEIRO 
 Deferida 

6,167 
MARCELLE COSTA 

BARBOSA 
 Deferida 

6,101 
MARCELO 

HENRIQUE CUNHA 
DOS REIS DA SILVA 

 Deferida 

6,478 
MÁRCIA EDUARDA 
AMARAL DE ABREU 

 Deferida 

6,220 
MÁRCIA FERNANDA 
FONSECA SANTOS 

 Deferida 

6,429 
MÁRCIO DOUGLAS 
TEIXEIRA MUNIZ 

 Deferida 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

8/
04

/2
02

0 
16

:0
4:

39
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: I

JQ
N

J 
- 

1C
L

O
S

 -
 G

74
6U

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=IJQNJ1CLOSG746U




 

6,191 
MARCOS ADRIAN 
SOARES CHAVES 

 Deferida 

6,345 
MARCOS PAULO DA 

LUZ CHAGAS 
 Deferida 

6,379 
MARCOS SERRA 

MOTA 
 Deferida 

5,889 
MARCOS VINÍCIUS 

CANTANHEDE 
COELHO 

 Deferida 

5,999 
MARCOS VINICIUS 
SANTOS MONROE 

 Deferida 

6,557 
MARIA CLARA DE 

SOUSA NUNES 
BARBOSA 

 Deferida 

6,236 
MARIA CLARA DOS 

SANTOS 
NASCIMENTO 

 Deferida 

6,219 
MARIA EDUARDA 
ALMEIDA NEVES 

 Deferida 

5,826 
MARIA EDUARDA 

DUARTE DE ARAUJO 
 Deferida 

6,154 
MARIA EDUARDA 
SANTOS FIORETI 

 Deferida 

5,927 
MARIA FABIANE DA 

SILVA PEREIRA 
 Deferida 

6,405 
MARIA GABRIELLY 

NUNES LIMA 
 Deferida 

6,077 
MARIA HELENA 
ALVES RAMOS 

 Deferida 

6,282 
MARIA JOSE SANTOS 

SILVA 
 Deferida 

6,571 
MARIA RHAFISA DE 

SOUZA ALVES 
 Deferida 

6,277 
MARIA TERRA 

SOARES DA SILVA 
 Deferida 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

8/
04

/2
02

0 
16

:0
4:

39
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: I

JQ
N

J 
- 

1C
L

O
S

 -
 G

74
6U

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=IJQNJ1CLOSG746U




 

6,240 
MARIA VITÓRIA 
CAMPOS SOEIRO 

 Deferida 

6,479 
MARIA VITÓRIA 

SILVA DE ALMEIDA 
 Deferida 

5,957 
MARIANA 

FERNANDES SANTOS 
 Deferida 

5,849 
MARIANA KARIN E 

DOS ANJOS SOARES 
 Deferida 

5,785 
MARIANA MATOS 

DE CARVALHO 
PEREIRA DA SILVA 

 Deferida 

6,138 
MARIANA MENDES 

OLIVEIRA 
 Deferida 

6,249 
MARIANA 

STHEFANY BIRINO 
GARCEZ 

 Deferida 

6,085 
MARÍLIA DE JESUS 

CANTANHEDE 
AMORIM 

 Deferida 

6,232 
MARINA FERNANDA 

LIMA CAMPOS 
 Deferida 

6,117 
MARINA 

FERNANDES CUNHA 
 Deferida 

5,866 
MARINA GARCIA 

ABREU 
 Deferida 

6,202 
MARINA MARTINS 

MATOS 
 Deferida 

6,158 
MARINA SILVA 

ÍNDIO MARANHENSE 
BOUÉRES 

 Deferida 

5,833 
MARINA SOUSA 

ASSUNÇÃO ARAGÃO 
 Deferida 

6,188 
MARINA VIANA 

MENDES 
 Deferida 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

8/
04

/2
02

0 
16

:0
4:

39
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: I

JQ
N

J 
- 

1C
L

O
S

 -
 G

74
6U

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=IJQNJ1CLOSG746U




 

6,135 
MARISTELLA 
MARINHO DE 

ALMEIDA COSTA 
 Deferida 

5,876 
MARKUS VINICIUS 

CABRAL SILVA 
 Deferida 

6,015 
MARLA SINARA 
LEITE SANTOS 

 Deferida 

6,279 
MARLON ERIK 

VERAS OLIVEIRA 
 Deferida 

5,966 
MARTA CRISTINA 
MARTINS RAPOSO 

 Deferida 

5,993 
MARY ANA LUIZA 

LIMA PINHEIRO 
 Deferida 

5,869 
MATEUS PAIVA DE 

SOUSA 
 Deferida 

5,952 
MATHEUS ADRIANO 

MARQUES DOS 
SANTOS 

 Deferida 

6,267 
MATHEUS ALLAN 
RODRIGUES LIMA 

 Deferida 

6,175 
MATHEUS ATAIDE 
MENDES E SILVA 

 Deferida 

6,336 
MATHEUS MOTA DE 

SOUSA 
 Deferida 

6,110 
MATHEUS SARNEY 
COSTA BRANDÃO 

 Deferida 

6,355 
MAURICIO 

FERREIRA ROCHA 
DA SILVA 

 Deferida 

6,299 
MAYANA CAROLINE 

CAMPOS ROCHA 
 Deferida 

5,798 
MAYANA COSTA 

SILVA 
 Deferida 

5,903 
MAYANE GLEYCE 

DOS SANTOS DUTRA 
 Deferida 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

8/
04

/2
02

0 
16

:0
4:

39
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: I

JQ
N

J 
- 

1C
L

O
S

 -
 G

74
6U

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=IJQNJ1CLOSG746U




 

6,377 
MAYARA PACHECO 

MONTEIRO 
 Deferida 

5,913 
MELQUISEDEQUE 

SANTOS DOS 
SANTOS 

 Deferida 

6,226 
MEURILENE DE 
ARAUJO NAVA 

 Deferida 

6,126 
MICAELLY DOS 
SANTOS SOUZA 

 Deferida 

6,263 
MICHELE 

RODRIGUES 
PEIXOTO 

 Deferida 

6,425 
MICHELLE INGRID 
ANDRADE FRAZÃO 

 Deferida 

6,165 
MICHELLE KALLINE 

SALUSTRIANO DE 
ALENCAR SILVA 

 Deferida 

5,916 
MICHELLY DA SILVA 

GUIMARÃES 
 Deferida 

6,172 
MILENA CHAVES 

SAMPAIO 
 Deferida 

6,161 
MIRÉIA LUIZA 

ARAÚJO LIMA E 
SILVA 

 Deferida 

6,094 
MIRIAM DE JESUS 

SOUSA 
 Deferida 

6,185 
MOISÉS HENRIQUE 

ABREU DOS SANTOS 
 Deferida 

6,142 
MONICA SANDES E 

SILVA 
 Deferida 

5,858 
MÔNIKA LUKATTO 

SOARES RAMOS 
 Deferida 

6,393 
MYCEIA VIANA DA 
CUNHA ALMEIDA 

 Deferida 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

8/
04

/2
02

0 
16

:0
4:

39
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: I

JQ
N

J 
- 

1C
L

O
S

 -
 G

74
6U

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=IJQNJ1CLOSG746U




 

6,020 
NACNO JOSIEL 

CORRÊA MARQUES 
JÚNIOR 

 Deferida 

5,793 
NADSON DANIEL DE 

ARAUJO CABRAL 
 Deferida 

5,837 
NAIANA RIBEIRO 

GONÇALVES 
CARVALHO 

 Deferida 

6,547 
NARA LETYCIA 
GOMES ABREU 

 Deferida 

6,363 
NARA NEGREIROS 
DE SOUSA VIEIRA 

 Deferida 

5,881 
NATÁLIA BRANDÃO 

SOUSA 
 Deferida 

6,420 
NATANIELSON 

GARCIA CORRÊA 
 Deferida 

6,180 
NATESSYA ABREU 
COSTA BELFORT 

 Deferida 

6,483 
NATHALIA CRISTINE 

GARCIA GOMES 
 Deferida 

6,095 
NATHÁLIA SERRA 

FURTADO 
RODRIGUES 

 Deferida 

6,370 
NATHALIA VANESSA 

GOMES LINHARES 
BRAGA 

 Deferida 

6,287 
NATHALIA VIEIRA 

DA SILVA 
 Deferida 

6,579 
NAYANNE KARINNE 
PEREIRA AZEVEDO 

 Deferida 

5,836 
NAYANNE SERRA 

GUILHON 
 Deferida 

6,014 
NAYARA DOS 

SANTOS COSTA 
 Deferida 

6,399 
NAYLSON GARRETO 

CARVALHO 
 Deferida 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

8/
04

/2
02

0 
16

:0
4:

39
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: I

JQ
N

J 
- 

1C
L

O
S

 -
 G

74
6U

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=IJQNJ1CLOSG746U




 

6,592 
NICOLE SILVA 

MIRANDA 
 Deferida 

5,922 
NOE DA CONCEICAO 

SOUSA 
 Deferida 

6,374 
PABLO ROGERIO 

GONZAGA FERREIRA 
 Deferida 

6,046 
PAMELA CRISTINE 
DOS REIS SANTOS 

 Deferida 

6,422 
PAMELLA LORENA 

DE ALMEIDA GOMES 
 Deferida 

6,096 
PÂMYLLA BEATRIZ 

SILVA REGO 
 Deferida 

5,863 
PATRICIA NERES DE 

JESUS 
 Deferida 

6,237 
PATRÍCIA NIELLE SA 

BRAGA 
 Deferida 

6,390 PATRICK DINIZ DIAS  Deferida 

6,474 
PAULA VICTORIA 
SANTOS FARIAS 

 Deferida 

6,492 
PAULO HENRIQUE 

OLIVEIRA LIMA 
 Deferida 

5,888 
PAULO VICTOR 
LIMA FACUNDO 

 Deferida 

5,893 
PAULO VICTOR 

NEVES CÂMARA 
 Deferida 

6,494 
PEDRO ELEOMAR 

MENDES REIS 
SOUZA 

 Deferida 

6,417 
PEDRO HENRIQUE 

DE SOUSA BEZERRA 
 Deferida 

6,564 
PEDRO IVO SILVA 

SEREJO 
 Deferida 

6,424 
PEDRO PAULO 

CAMPOS COELHO 
 Deferida 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

8/
04

/2
02

0 
16

:0
4:

39
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: I

JQ
N

J 
- 

1C
L

O
S

 -
 G

74
6U

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=IJQNJ1CLOSG746U




 

6,361 
PEDRO PAULO 
PAIVA SILVA 

 Deferida 

6,021 
PEDRO WILSON 
CUNHA NUNES 

 Deferida 

5,850 
PETALA SOPHIA 

PINHEIRO ROCHA 
 Deferida 

6,591 
POLIANA MORAES 

DE BARROS 
 Deferida 

5,925 
RAFAEL SILVA 

SOBREIRA 
 Deferida 

6,209 
RAFISA COSTA 

CARVALHO SILVA 
 Deferida 

6,194 
RAINE MARIA 

AQUINO MORAES 
 Deferida 

6,068 
RAISSA FURTADO 

DE FARIAS 
CARNEIRO COSTA 

 Deferida 

6,270 
RAYANE DE SOUSA 

RAPOSO 
 Deferida 

6,076 
RAYANE LUYZE 

SANTOS MENDES 
 Deferida 

6,104 
RAYNNA SARA DE 
ALMEIDA BRASIL 

NASCIMENTO 
 Deferida 

6,438 
RAYSSA MAYARA 
DE ARAUJO VIANA 

 Deferida 

5,823 
REBECA LAÍS DE 

JESUS COSTA 
 Deferida 

5,799 
REBECCA FREITAS 

DE CARVALHO 
 Deferida 

6,597 
REBECCA KATARINE 

MAIA FERREIRA 
 Deferida 

6,534 
RENAN CARNEIRO 

LINHARES 
 Deferida 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

8/
04

/2
02

0 
16

:0
4:

39
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: I

JQ
N

J 
- 

1C
L

O
S

 -
 G

74
6U

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=IJQNJ1CLOSG746U




 

5,830 
RENISON MUNIZ 

SANTOS 
 Deferida 

6,468 
RICARDO JORGE 

SOUSA DINIZ 
 Deferida 

6,016 
RICARDO VITOR 

ITHAMAR 
MESSEDER 

 Deferida 

6,099 
ROBERTO DE SOUSA 

PACHECO JUNIOR 
 Deferida 

5,934 
RODRIGO 

EVANGELISTA DOS 
SANTOS 

 Deferida 

5,847 
RODRIGO PIMENTA 

SILVA 
 Deferida 

5,946 
RONALD DO 

NASCIMENTO DE 
NAZARE 

 Deferida 

6,275 
RONALDO DA SILVA 

ROCHA 
 Deferida 

6,292 
RONYEMERSON 
ARAUJO LOPES 

 Deferida 

6,323 
ROSE DAYSE DOS 

SANTOS SILVA 
 Deferida 

6,031 
ROSINARA BRUCE 

MARINHO 
 Deferida 

6,112 
ROSIVALDO SOARES 

SANTOS 
 Deferida 

5,917 
RUTH PINHEIRO DE 

SOUZA SOARES 
 Deferida 

6,285 RUTH SILVA SÁ  Deferida 

6,122 
SABRINA DE LIMA 

MENEZES 
 Deferida 

6,533 
SAMANDA PEREIRA 

SANTOS 
 Deferida 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

8/
04

/2
02

0 
16

:0
4:

39
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: I

JQ
N

J 
- 

1C
L

O
S

 -
 G

74
6U

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=IJQNJ1CLOSG746U




 

6,136 
SAMYLA FERREIRA 

DO VALE 
 Deferida 

6,075 
SANAYRA FONSECA 

CASTRO 
 Deferida 

6,151 
SANDRO RAMOS 

POLESE 
 Deferida 

5,956 
SARA DA SILVA 

SANCHES 
GONÇALVES 

 Deferida 

6,357 
SARAH GABRIELLY 
PIANI HASSELMANN 

 Deferida 

5,820 
SARAH NATECIA 

RODRIGUES 
CAMELO 

 Deferida 

6,071 
SHARANA ALMEIDA 

DOS SANTOS 
NASCIMENTO 

 Deferida 

5,974 
SHARON BEATRIZ 

REIS BARROS 
 Deferida 

5,794 
SILDILENE SANTOS 

MENDES 
 Deferida 

6,382 
SÍLKIA EMILYNNE 
FERREIRA SANTOS 

 Deferida 

5,870 
SISNAIRE DE 

AMORIM RIPARDO 
 Deferida 

5,935 
SOFIA SAMPAIO 

NUNES 
 Deferida 

5,958 
SORAYA OLIVEIRA 

DE CASTRO DOS 
REIS 

 Deferida 

5,865 
STHELA LOPES 

FERREIRA 
 Deferida 

5,936 
SUZANA DE 

ALMEIDA PIRES 
 Deferida 

5,786 
TADNA REVILLA 

SILVA NUNES 
 Deferida 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

8/
04

/2
02

0 
16

:0
4:

39
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: I

JQ
N

J 
- 

1C
L

O
S

 -
 G

74
6U

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=IJQNJ1CLOSG746U




 

6,183 
TAINARA SOEIRO DA 

LUZ 
 Deferida 

6,386 
TALYTA OLIVEIRA 
MELO DE ARAUJO 

 Deferida 

6,493 
TAMIRES BARROSO 

RAMOS 
 Deferida 

6,542 
TATIELLY SOUZA 

FERREIRA 
 Deferida 

5,948 
TAYNA EVERTON 

DOS SANTOS 
 Deferida 

6,156 
TAYNA TELES 

QUARESMA 
 Deferida 

6,234 
THACILA JANSEN 

REIS 
 Deferida 

6,562 
THÁCILLA 

GABRYELLE 
PEREIRA SILVA 

 Deferida 

6,332 
THAIANE 

MOUZINHO PENHA 
 Deferida 

6,375 
THAIS DUTRA 

COSTA 
 Deferida 

6,351 
THAIS FERNANDA 

NUNES HONORATO 
 Deferida 

6,308 
THAISE MENDONÇA 

MARTINS 
 Deferida 

5,862 
THALIA AZEVEDO 

SOUSA 
 Deferida 

6,146 
THALISSON 

SILVEIRA MARTINS 
 Deferida 

6,283 
THALITA LIMA 

MOUTA 
 Deferida 

5,970 
THALITA STHEFANE 

ARAÚJO DURANS 
 Deferida 

6,235 
THALYANE BIANCA 

SÁ SANTOS 
 Deferida 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

8/
04

/2
02

0 
16

:0
4:

39
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: I

JQ
N

J 
- 

1C
L

O
S

 -
 G

74
6U

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=IJQNJ1CLOSG746U




 

6,485 
THAMYRES MURIEL 

DE CASTRO LIMA 
 Deferida 

6,023 
THASSILA IVANA 

SILVEIRA 
CARVALHO 

 Deferida 

6,528 
THAYNÁ COSTA 

FERREIRA 
 Deferida 

6,445 
THAYS RIBEIRO 
BITTENCOURT 

 Deferida 

6,394 
THIAGO  BRUNO  

DUARTE  AROUCHA 
 Deferida 

6,211 
THIAGO MARTINS 

ALMEIDA 
 Deferida 

6,338 
VALERIA CRUZ 

RIBEIRO 
 Deferida 

6,439 
VANDA FERREIRA 

CHAVES 
 Deferida 

6,467 
VANESSA ALMEIDA 

COSTA 
 Deferida 

6,005 
VERILENE DA SILVA 

BRITO 
 Deferida 

5,908 
VICTOR GABRIEL 

MENDONÇA 
 Deferida 

6,295 
VICTOR HENRIQUE 

SILVA DO 
NASCIMENTO 

 Deferida 

5,892 
VICTORIA 

CAROLINE ROCHA 
FONSECA 

 Deferida 

5,807 
VICTÓRIA 

GABRIELLE PEREIRA 
MACEDO 

 Deferida 

6,127 
VINICIUS CORREIA 

SOUSA 
 Deferida 

6,582 
VINÍCIUS DE ASSIS 
DA LUZ DE DEUS 

 Deferida 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

8/
04

/2
02

0 
16

:0
4:

39
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: I

JQ
N

J 
- 

1C
L

O
S

 -
 G

74
6U

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=IJQNJ1CLOSG746U




 

6,350 
VITOR MATHEUS DE 

OLIVEIRA ABREU 
 Deferida 

6,380 
VITÓRIA MARIANA 
SOUZA MILHOMENS 

 Deferida 

6,342 
VITORIA NAVA 

BORGES 
 Deferida 

5,813 
WAGNER SANTOS 

ROSA 
 Deferida 

6,246 
WALESKA REIS DE 

OLIVEIRA 
 Deferida 

6,132 
WEMERSON 

MENDES SALES 
NAVA  

 Deferida 

6,502 
WHESLEY NUNES DO 

NASCIMENTO 
 Deferida 

5,967 
WIANE JOANY 

BATALHA ALVES 
 Deferida 

6,388 
WILLIANA AZEVEDO 

PISON 
 Deferida 

6,466 
YARA LAISE SOUSA 

VITOR 
 Deferida 

5,861 
YARA LETÍCIA 

AROUCHE RAPOSO 
 Deferida 

6,327 
YHARA SILVA 

MACHADO 
 Deferida 

10000 
ANA PAULA SEIXAS 

DE SOUZA 
 Deferida 

10001 
DOUGLAS DO 
NASCIMENTO 

 Deferida 

10002 
JARDEL RIBEIRO 

SOUSA 
 Deferida 

10003 
LUIS EDUARDO 
SANTOS VIEIRA 

 Deferida 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

8/
04

/2
02

0 
16

:0
4:

39
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: I

JQ
N

J 
- 

1C
L

O
S

 -
 G

74
6U

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=IJQNJ1CLOSG746U




 

10004 
MATHEUS 

HENRIQUE PAZ 
RIBEIRO 

 Deferida 

10005 
SANMIA PAOLLA 

SILVA COSTA 
 Deferida 

10006 
TÁDNA RÉVILLA 

SILVA NUNES 
 Deferida 

10007 
THAMIRES FROZ 

DUARTE 
 Deferida 

10008 
VICTÓRIA 

GABRIELLE PEREIRA 
MACEDO 

 Deferida 

10009 
WILSON CARLOS 

DINIZ ABREU 
JUNIOR 

 Deferida 

6,118 
ABIGAIL DA LUZ 

RIBEIRO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COMPROVANTE DE 
PAGAMENTO). 
O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

6,330 
ADNAEL BEZERRA 

RAMOS 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). O COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO ANEXADO NÃO É 
DOCUMENTO OFICIAL DA 
INSTITUIÇÃO. 

Indeferida 

6,346 
ALAN PATRICK 

CARVALHO 
RODRIGUES 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

6,381 
ALANNIS COELHO 

MACEDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

8/
04

/2
02

0 
16

:0
4:

39
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: I

JQ
N

J 
- 

1C
L

O
S

 -
 G

74
6U

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=IJQNJ1CLOSG746U




 

6,574 
ALESSANDRA 
LARISSE REIS 

ARAUJO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

6,205 
ANA BEATRIZ DE 
SOUSA SANTOS 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

6,576 
ANA CATARINA 
SILVA FURTADO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

6,174 
ANA CLARA DE 
SOUZA SILVA 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

5,810 
ANA KAROLINE 
FERNANDES DE 

SOUSA 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COMPROVANTE DE 
PAGAMENTO). 

Indeferida 

6,551 
ANA LÍDIA MORAIS 

ALVES 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

6,124 
ANA RAISSA 

FELICIANA PIRES 
DOS SANTOS 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

6,411 
ANDERSON CARLOS 

SOARES SANTOS 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

5,945 
ANDRÉ LUIS SOUSA 

SALES 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA. 

Indeferida 

6,440 
ANDREIA NUNES 

PINTO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

8/
04

/2
02

0 
16

:0
4:

39
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: I

JQ
N

J 
- 

1C
L

O
S

 -
 G

74
6U

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=IJQNJ1CLOSG746U




 

6,061 
ANDRESSA FREITAS 

ARAUJO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

5,909 
ANDRESSA NAGILA 
MORAES AZEVEDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

6,475 
ANDRESSA 

RAYNARA REIS 
NASCIMENTO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA. 

Indeferida 

6,019 
ANGELA COELHO 

REIS 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

6,116 
ANNA LUIZA DA 
SILVA OLIVEIRA 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

6,465 
ANTONIA PRISSILLA 

MARTINS COSTA 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

6,464 
ANTÓNIO CHARLES 
FERNANDES LOPES 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA. 

Indeferida 

6,397 
ARYELE SANCHES 
MACÊDO DA SILVA 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COMPROVANTE DE 
PAGAMENTO). 

Indeferida 

5,884 
BRENDA 

BERNARDETE DOS 
SANTOS MEIRELES 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COMPROVANTE DE 
PAGAMENTO). 

Indeferida 

6,486 

CARLA MARIANA 
VERAS CRUZ 

AMARAL 
RODRIGUES 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

8/
04

/2
02

0 
16

:0
4:

39
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: I

JQ
N

J 
- 

1C
L

O
S

 -
 G

74
6U

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=IJQNJ1CLOSG746U




 

6,463 
CARLA MONIQUE 

RODRIGUES SANTOS 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

5,910 
CARLOS FERNANDO 
PASSOS DA SILVA 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

5,819 
CESAR AUGUSTO DA 

SILVA BARROS 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

6,300 
DANIEL COSTA 
SILVA E SILVA 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

5,940 
DANIEL DE ARAUJO 
CUNHA OLIVEIRA 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

6,304 
DANIELLE DE SOUSA 

MESQUITA 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

6,314 
DANIELSON 

CARDOSO BRAGA 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). O COMPROVANTE 
ANEXADO NÃO É OFICIAL DA 
INSTITUIÇÃO DE ENSINO. 

Indeferida 

5,921 
DAYSE VIANA 

COSTA 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

6,329 
DIEGO 

CANTANHEDE SILVA 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

8/
04

/2
02

0 
16

:0
4:

39
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: I

JQ
N

J 
- 

1C
L

O
S

 -
 G

74
6U

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=IJQNJ1CLOSG746U




 

5,880 
DIELSON MARTINS 

SANTOS 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA. 

Indeferida 

6,504 
DIOGO VIEIRA 

PEREIRA 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

6,309 
DOMINGOS RAFAEL 

DE SOUSA NETO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

6,581 
ELAINE RAYSSA 

GONÇALVES SILVA 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

5,796 
ELIANE PEREIRA 

LISBOA 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). Obs: O histórico 
anexado consta de forma manuscrita a 
informação do coeficiente de rendimento 
e não informado pela IES. 

Indeferida 

6,048 
EMANUELLE DA 

CRUZ COSTA 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

6,097 
EMILY ISTEICE 

PINHEIRO 
GONÇALVES 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

6,552 
ENZO VITOR SILVA 

BASTOS 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

6,302 
ERIKA RIBEIRO 

MARINHO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

8/
04

/2
02

0 
16

:0
4:

39
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: I

JQ
N

J 
- 

1C
L

O
S

 -
 G

74
6U

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=IJQNJ1CLOSG746U




 

6,451 
EUGÊNIO LOPES DA 

SILVA 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

6,584 
EVA JAILDA DE 
OLIVEIRA SILVA 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

5,981 
FABIO DANIEL 

MARTINS DE SOUSA 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

5,987 
FRANCISCA 

RAYLANNE ARAUJO 
CORESMA 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA. 

Indeferida 

6,556 
GHABRYEL VICTOR 
RIBEIRO MORAES 

PINHEIRO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

6,152 
GILBERTO SOUSA 

VITOR 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

5,846 
GUILHERME SILVA 

DOS SANTOS 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

6,047 
HÁGUIDA MARIA 

PEREIRA 
VASCONCELOS 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

5,874 
IANNA GLESSY 

ARAUJO DA SILVA 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

6,208 
ILKIAS MORAES 

RAMOS 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

8/
04

/2
02

0 
16

:0
4:

39
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: I

JQ
N

J 
- 

1C
L

O
S

 -
 G

74
6U

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=IJQNJ1CLOSG746U




 

6,461 
IONE REIS OLIVEIRA 

TEIXEIRA 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

6,368 
ISABELLA DEL 

BOSCO MOREIRA 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

6,540 
ISADORA VALÉRIA 
CARNEIRO PEREIRA 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

6,291 
JARDEL CARREIRO 

VARÃO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

5,795 
JEFFERSON CLEY DE 

JESUS SANTOS 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COMPROVANTE DE 
PAGAMENTO). 
O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

6,413 
JÉSSIKA EMILLY 

PIRES COSTA 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA. 

Indeferida 

6,315 JOÃO VITOR CASTRO  Indeferida 

5,994 
JOSIANE DIAS 

COIMBRA PEREIRA 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA. 

Indeferida 

5,968 
JOSUÉ DE SOUSA 

VIANA 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

6,561 
JUCILENE 

RODRIGUES 
GONÇALVES 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

8/
04

/2
02

0 
16

:0
4:

39
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: I

JQ
N

J 
- 

1C
L

O
S

 -
 G

74
6U

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=IJQNJ1CLOSG746U




 

6,259 
JÚLIA THALITA 

AZEVEDO FREITAS 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). O COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO ANEXADO NÃO É 
OFICIAL DA INSTITUIÇÃO DE 
ENSINO. 

Indeferida 

6,311 
JULIANA ROSA DE 

MESQUITA POVOAS 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). O COMPROVANTE 
DE COEFICIENTE ANEXADO NÃO É 
OFICIAL DA INSTITUIÇÃO DE 
ENSINO. 

Indeferida 

5,947 
JULIANE COSTA DA 

SILVA NUNES 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

6,024 
JULYANA DE 

ALMEIDA SILVA 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

6,137 
JULYANNE MAIA 

ARAÚJO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

5,835 
KAREN BIANNCA 
NUNES CHAGAS 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA. 

Indeferida 

6,541 
KELLY MENDES 

AMARAL 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

6,508 
KERLY CRISTINA 

CAETANO DOS 
SANTOS SILVA 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA. 

Indeferida 

6,310 LAIS BRITO SOUSA 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

8/
04

/2
02

0 
16

:0
4:

39
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: I

JQ
N

J 
- 

1C
L

O
S

 -
 G

74
6U

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=IJQNJ1CLOSG746U




 

6,530 
LAÍS EDUARDA DE 

PAULA PEREIRA 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

6,296 
LARISSA NUNES 

LOBATO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

6,171 
LARISSA RAVANE 

DE OLIVEIRA SILVA 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

5,973 
LAURA CRUZ DE 

SOUSA 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

6,430 
LEONARDO 

TEODORO DA SILVA 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

6,322 
LÍCIA COELHO 

CORRÊA 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COMPROVANTE DE 
PAGAMENTO). 

Indeferida 

5,803 
LINITHE SILVA 

PEREIRA 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). O DOCUMENTO 
ANEXADO NÃO INFORMA O 
COEFICIENTE DE RENDIMENTO. 

Indeferida 

5,980 
LOURDES RAYANNY 

REGO PONCION 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA. 

Indeferida 

6,491 
LUIS FERNANDO 
CAMPOS LOPES 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

5,975 
LUIS GUSTAVO 

AMARAL SEIXAS 
O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

Indeferida 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

8/
04

/2
02

0 
16

:0
4:

39
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: I

JQ
N

J 
- 

1C
L

O
S

 -
 G

74
6U

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=IJQNJ1CLOSG746U




 

REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

5,896 
LUÍSA HELLEN 
PIANCO VALE 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

6,029 
LUIZ FERNANDO 

MORAES 
FERNANDES 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

6,518 
LUYAN SILVA 

GOMES 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

6,595 
MAKELLE CARDOSO 

DE SOUSA 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

5,902 
MARCELLA 

EDUARDA BERREDO 
SILVA 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

6,230 
MARCIA REJANE 
SOUZA LINDOSO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA. 

Indeferida 

6,513 
MARCIO PAULO 

RODRIGUES FELIX 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COMPROVANTE DE 
PAGAMENTO). 

Indeferida 

6,446 
MARIA CLARA 

BRAÚNA PESTANA 
BORGES 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA. 

Indeferida 

6,480 
MARIA DA 

CONCEIÇÃO VIEIRA 
CARDOSO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). DOCUMENTO 
ANEXADO NÃO É OFICIAL DA 
INSTITUIÇÃO DE ENSINO. 

Indeferida 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

8/
04

/2
02

0 
16

:0
4:

39
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: I

JQ
N

J 
- 

1C
L

O
S

 -
 G

74
6U

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=IJQNJ1CLOSG746U




 

5,919 
MARIA GEOVANA 
MIRANDA MELO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

6,585 
MARIANA BÁRBAR A 

SANTOS NUNES 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COMPROVANTE DE 
PAGAMENTO). 

Indeferida 

6,162 
MARIANA MALTA 

NOGUEIRA 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

6,366 
MARIANO DE SOUSA 

SILVA 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

6,297 
MAYANNA 

PACHECO VERAS 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

6,568 

MAYANNY 
MICHELLY 

OLIVEIRA DE SOUSA 
TORRES 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

5,928 
MAYARA LEILÁ 

GOES DUTRA 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA. 

Indeferida 

6,362 
MAYRA MARYANNA 

PROBO TEIXEIRA 
MARQUES 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

5,877 
MONICA RANGELI 

COSTA DE OLIVEIRA 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

6,011 
NÁDYA KAROLINE 

NUNES BASTOS 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

8/
04

/2
02

0 
16

:0
4:

39
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: I

JQ
N

J 
- 

1C
L

O
S

 -
 G

74
6U

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=IJQNJ1CLOSG746U




 

5,996 
NATÁLIA BORGES 

SOARES 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COMPROVANTE DE 
PAGAMENTO). 

Indeferida 

5,839 
NAYARA PATRICIA 
COUTO DE SOUSA 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COMPROVANTE DE 
PAGAMENTO). 

Indeferida 

5,801 
NÉLIO DE JESUS 

SILVA SOUSA 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COMPROVANTE DE 
PAGAMENTO). 
O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

6,550 
NEUSA PINHEIRO DE 

OLIVEIRA 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

6,472 
NIVIA MENDES FROZ 

DE OLIVEIRA 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

6,498 
PATRÍCIA RAQUEL 

MENDES SOUSA 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

6,507 
PAULA CHRISTINNE 

FERREIRA DIAS 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

6,544 
PAULA ISABELLA 

CAETANO DOS 
SANTOS 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA. 

Indeferida 

5,831 
PAULO LUCAS FROZ 

RODRIGUES 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COMPROVANTE DE 
PAGAMENTO). 

Indeferida 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

8/
04

/2
02

0 
16

:0
4:

39
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: I

JQ
N

J 
- 

1C
L

O
S

 -
 G

74
6U

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=IJQNJ1CLOSG746U




 

6,470 
PAULO VICTOR 

BRASIL ALMEIDA DE 
SOUSA 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

6,384 
PEDRO OLIVEIRA 

DIÓGENES 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

6,247 PEDRO SOUSA NETO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

6,000 
PEDRO YURI DOS 

SANTOS SIQUEIRA 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

6,404 
POLAYNNA ELYDA 
DA SILVA COSTA 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

5,912 
RAFAELDE JESUS 

RODRIGUES 
PEREIRA 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA. 

Indeferida 

5,906 
RAIMUNDA ALOMA 

SALES PINHEIRO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

5,886 
RAQUEL SALES 

FERREIRA 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA. 

Indeferida 

6,594 
REBECA CAROLINE 
VIEIRA GARRIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA. 

Indeferida 

6,506 
REBECA LEMOS 

LANDEIRO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO POSSUI 
OS REQUISITOS MÍNIMOS PARA A 
VAGA. 

Indeferida 

6,335 
RUAN PABLO 

DUARTE SANTOS 
O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

Indeferida 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

8/
04

/2
02

0 
16

:0
4:

39
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: I

JQ
N

J 
- 

1C
L

O
S

 -
 G

74
6U

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=IJQNJ1CLOSG746U




 

REQUERIDA (COMPROVANTE DE 
PAGAMENTO). 

5,840 
SAMYLLA MARIA 
NUNES MACHADO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COMPROVANTE DE 
PAGAMENTO). 

Indeferida 

6,373 
SARA DA LUZ DE 

SOUZA 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

6,538 
SARAH BIANCA 
SILVA GOMES 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COMPROVANTE DE 
PAGAMENTO). 

Indeferida 

6,184 
SARAH RHUANA 

LOBO LE LACHEUR 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA. 

Indeferida 

6,499 
SILVIA REGINA DOS 

SANTOS DINIZ 
MORAIS 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

5,811 
STEPHANE KAREN 
DA SILVA SILVA 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

6,452 
STEPHANYE SILVA 

NOGUEIRA 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

6,344 
TANAYANA 

RODRIGUES SANTOS 
COSTA 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). O HISTÓRICO 
ANEXADO NÃO INFORMA O 
COEFICIENTE DE RENDIMENTO. 

Indeferida 

6,081 
TAUANNY THAIS 
BEZERRA SILVA 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

8/
04

/2
02

0 
16

:0
4:

39
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: I

JQ
N

J 
- 

1C
L

O
S

 -
 G

74
6U

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=IJQNJ1CLOSG746U




 

6,531 
THAIGO BARROS 

ARAGÃO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

5,907 
THAÍS HELENA DE 

FATIMA VERDE 
BARBOSA 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COMPROVANTE DE 
PAGAMENTO). 

Indeferida 

6,179 
THAYNARIANE DE 

JESUS CHAGAS DOS 
SANTOS 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

6,395 
THIAGO FERREIRA 

SANTOS 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). COMPROVANTE 
ANEXADO DESATUALIZADO. 

Indeferida 

6,306 
URSULA DOS 

SANTOS SIMÕES 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

5,855 
VALENTIM MORAIS 

SILVA NETO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA. 

Indeferida 

6,400 
VANESSA GEOVANA 
DE ABREU BARROS 

SILVA 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

6,352 
VICTOR GABRIEL 
PEZZINO MOURA 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

5,824 
WAGNER SANTOS 

JACINTO OLIVEIRA 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA. 

Indeferida 

6,313 
WELLYSSON 

RODRIGO SOUZA 
MONTEIRO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

8/
04

/2
02

0 
16

:0
4:

39
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: I

JQ
N

J 
- 

1C
L

O
S

 -
 G

74
6U

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=IJQNJ1CLOSG746U




 

6,402 
WENDELL PEREIRA 

SANTOS 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). DOCUMENTO 
ANEXADO NÃO INFORMA 
COEFICIENTE DE RENDIMENTO. 

Indeferida 

6,147 
YASMIN ROCHA 

ARAÚJO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

Indeferida 

6,423 
ZAQUEU ALVES 

SANTANA SOUSA 
JUNIOR 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA. 

Indeferida 

 

 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

8/
04

/2
02

0 
16

:0
4:

39
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: I

JQ
N

J 
- 

1C
L

O
S

 -
 G

74
6U

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

P
ow

er
ed

 b
y 

T
C

P
D

F
 (

w
w

w
.tc

pd
f.o

rg
)

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=IJQNJ1CLOSG746U
http://www.tcpdf.org



		2020-04-28T16:30:58-0300
	GABRIEL SANTANA FURTADO SOARES:05211971477




